
Usnesení  ze zasedání ZM Kynšperk nad Ohří dne 18.09.2013       

1 

  
  U S N E S E N Í 

ze zasedání zastupitelstva města Kynšperk nad Ohří 
 konaného dne 18. září 2013       

 
 

u p r a v e n á  v e r z e 
 
č. 25   
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
a) změnu rozpočtu na rok 2013 rozpočtové opatření č. 4. Rozpočtové příjmy se navyšují 

o 989,23 tis. Kč a rozpočtové výdaje se navyšují o 2 201,03 tis. Kč. Rozpočtové příjmy po 
úpravě činí 61 320,80 tis. Kč a rozpočtové výdaje po úpravě činí 60 047,88 tis. Kč, dle 
přílohy č.1 tohoto usnesení, 

b) financování – zvyšuje se zapojení přebytku z minulých let (změna stavu na bankovních 
účtech) o 1 201,80 tis. Kč. Změna stavu na bankovních účtech po úpravě činí                                
203,08 tis. Kč a  

c) změnu závazných ukazatelů dle přílohy č. 2 tohoto usnesení. 
 
 
 

č. 26    
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří  
 
1. schvaluje   
a) přijetí příspěvku z rozpočtu Karlovarského kraje, Závodní 353/88, 360 21 Karlovy             
Vary, IČ: 70891168 ve výši 30.000 Kč na věcné vybavení - zakoupení dýchacího přístroje pro 
jednotku Sboru dobrovolných hasičů Města Kynšperk nad Ohří dle předložené smlouvy, která 
je přílohou č. 1 tohoto usnesení,   
b) přijetí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Karlovarského kraje, Závodní 353/88, 360 21             
Karlovy Vary, IČ: 70891168 ve výši 191.240 Kč na věcné vybavení - zakoupení dýchacího 
přístroje, na zajištění akceschopnosti a odborné přípravy jednotky Sboru dobrovolných hasičů 
Města Kynšperk nad Ohří dle předložené smlouvy, která je přílohou č. 2 tohoto usnesení a   
 
2. pověřuje  
starostu města k podpisu uvedených dodatků. 
 
 
 
č. 27   
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří  
 
1. bere na vědomí 
informaci pořizovatele k opakované připomínce XXX k zařazení p.p.č. 108/6 v k.ú. Štědrá u 
Kynšperka nad Ohří. 
 
 
 
 



Usnesení  ze zasedání ZM Kynšperk nad Ohří dne 18.09.2013       

2 

 
 
č. 28    
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří  
 
1. bere na vědomí   
Zprávu o činnosti Kontrolního výboru zastupitelstva města za rok 2012, která je přílohou č. 1 
tohoto usnesení. 
 
 
č. 29    
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří  
 
1. schvaluje 
uzavření darovací smlouvy mezi Karlovarským krajem, Závodní 353/88, 360 21 Karlovy 
Vary, IČ:70891168 jako dárcem a Městem Kynšperk nad Ohří, jako obdarovaným, 
dle předložené smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto usnesení  a 
 
2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru předložit darovací smlouvu k podpisu starostovi města. 
 
 
č. 30   
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří  
 
1. schvaluje  
prodej části pozemku p. č. 1462/1 (trvalý travní porost) o výměře cca 490 m2 v k. ú. Kynšperk 
nad Ohří XXX a 
 
2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru: 
a) zajistit uskutečnění prodeje ve smyslu zásad pro prodej majetku města Kynšperk nad Ohří, 
b) předložit kupní smlouvu k podpisu starostovi města. 
 
 
          
 
 
                 Ing. Tomáš Svoboda  v.r.                                       Mgr. Štěpánka Neubergová  v.r.                                         
                            starosta                                                                  místostarostka            
 
 
„Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení 
zastupitelstva města Kynšperk nad Ohří s omezeným rozsahem zpřístupňovaných osobních 
údajů. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX. 
Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 
městského úřadu.“   

  
  


